
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/136/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

wskazania uczniom klasy VI miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Pieńsku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom klasy VI Szkoły Podstawowej w Dłużynie Dolnej im. Jana Brzechwy z siedzibą 

w Dłużynie Dolnej 66a miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017-

2018 do 2022/2023 w Szkole Podstawowej nr 2 w Pieńsku z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 29 w Pieńsku 

powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. Ojca Michała Tomaszka w Pieńsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku szkolnego 2017/2018. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Pozauć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2124


		2017-04-25T12:56:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




